別記書式第５－５

                                           年    月   日

管理組合理事長 殿

[提出先：管理会社]                               マンション名                  号室

                              申請者名

                                 ※転貸人・転借人いずれかの区分所有者にて申請願います

                              ＴＥＬ：（   ）       －

                                                     e-mail：

転 貸 借 駐 車 場 解 約 届 出 書

この度、下記の通り、駐車場の転貸借を解約致したく、本書にて届出致します。尚、中途解約による場合は、本書提出日から

起算して３ヶ月を経過する月の末日をもって解約となり、その後の使用料は転貸人が支払う旨を承諾致します。

     １．転貸人名 ：

     ２. 駐車区画 ： No.

     ３. 解約理由 ： □ 契約期間満了に伴う解約の申出〔満了日：     年   月   日〕

              □ 契約期間内の転貸人からの解約の申出

              □ 契約期間内の転借人からの解約の申出

     ４. 解 約 月 ：      年   月 ※中途解約の場合は、本書提出日から３ヶ月後になります。